

Datum 2 april 2013  
 Pagina 1 van 7  
 Referentie 003892418 D BAA  
 Project 34903  
 De Blinkerd fase II

Prijspeildatum 1 juli 2012

Code	Omschrijving	Aantal eenheden	Eenh.		Kosten eenheid	Totaal kosten
<b>Stichting Dorpscentrum Schoorl</b>						
10	STUT- EN SLOOPWERK Sloopwerkzaamheden incl. afvoer Stofschotten/dak waterdicht in uitvoering	1,00 1,00	post post		€ 10.000,00 € 5.000,00	€ 10.000,00 € 5.000,00
16	FUNDERINGSCONSTRUCTIES Strokenfundering (één betonplaat)	21	m2		€ 200,00	€ 4.200,00
22	Binnenwanden Metalstud wanden Metalstud voorzetwanden	205,00 30,00	m2 m2		€ 65,00 € 35,00	€ 13.325,00 € 1.050,00
23	VLOEREN PS-Combinatievloer	21,00	m2		€ 45,00	€ 945,00
27	DAKEN Houtenbalklaag Alum. afdekkap dakr. Incl. multiplex Luifel achter entree	21,00 10,00 1,00	m2 m1 post		€ 75,00 € 50,00 € 3.000,00	€ 1.575,00 € 500,00 € 3.000,00
28	HOOFDDRAAGCONSTRUCTIES Staalconstructie 100 kg/m2	2.000,00	kg		€ 2,50	€ 5.000,00
31	BUITENWANDOPENINGEN Kozijnen aluminium (achter entree) Deur automaat (achter entree) Automatische schuifpui hoofdentree	27,50 1 1,00	m2 post stuks		€ 400,00 € 3.500,00 € 8.000,00	€ 11.000,00 € 3.500,00 € 8.000,00
32	BINNENWANDOPENINGEN Vouwwand coulissen (4500x3800) (BxH) Vouwwand coulissen (9200x2750) (BxH) Vouwwand coulissen (6100x2750) (BxH) Binnenkozijnen Houten binnendeuren Hang- en sluitwerk	1,00 1,00 1,00 36,00 23 1	stuks stuks stuks m2 stuks post		€ 10.000,00 € 15.000,00 € 10.000,00 € 250,00 € 200,00 € 4.000,00	€ 10.000,00 € 15.000,00 € 10.000,00 € 9.000,00 € 4.600,00 € 4.000,00
33	DAKBEDEKKING Bitumineuze dakbedekking Dakbedekking aanhelen aan bestaand	30,00 1,00	m2 post		€ 50,00 € 1.500,00	€ 1.500,00 € 1.500,00
34	BEGLAZING Is in kozijnenpost opgenomen					
Transport blad 1 (Stichting Dorpscentrum Schoorl)						€ 122.695,00

Datum 2 april 2013  
Pagina 2 van 7  
Referentie 003892418 D BAA  
Project 34903  
De Blinkerd fase II

Code	Omschrijving	Aantal eenheden	Eenh.	Kosten eenheid	Totaal kosten
	Transport blad 1 (Stichting Dorpscentrum Schoorl)				€ 122.695,00
35	NATUURSTEEN Hardsteen buitendorpels	20,00	m1	€ 115,00	€ 2.300,00
40	STUKADOORWERK Bestaande metselwerk wanden	90,00	m2	€ 20,00	€ 1.800,00
42	BINNENWANDAFWERKINGEN Wandtegels	81,00	m2	€ 75,00	€ 6.075,00
	Glasweefsel	488,00	m2	€ 16,00	€ 7.808,00
	Afwerking gangwand	38,00	m2	€ 100,00	€ 3.800,00
43	VLOERAFWERKINGEN Zandcem.dekvl. 50mm	21,00	m2	€ 20,00	€ 420,00
	Schoonloopmat entree	21,00	m2	€ 180,00	€ 3.780,00
	Gietvloer	65,60	m2	€ 55,00	€ 3.608,00
	Vloertegels	21,00	m2	€ 80,00	€ 1.680,00
	Nieuwe vloerbedekking	511,00	m2	€ 40,00	€ 20.440,00
	Bestaande vloerbedekking aanhelen	7,00	m3	€ 100,00	€ 700,00
45	PLAFONDAFWERKINGEN Systeemplafonds nieuw	89,00	m2	€ 30,00	€ 2.670,00
	Bestaande plafonds aanhelen	40,00	m2	€ 40,00	€ 1.600,00
46	SCHILDERWERK Binnenzijden bestaande buitengevel kozijnen	1	post	€ 8.500,00	€ 8.500,00
	Binnenkozijnen	1	post	€ 5.500,00	€ 5.500,00
60	W-INSTALLATIE Werktuigbouwkundig installatie	1	sp	€ 25.000,00	€ 25.000,00
	Sanitair	1	sp	€ 10.000,00	€ 10.000,00
70	E-INSTALLATIE Elektra	1	sp	€ 40.000,00	€ 40.000,00
	Verplaatsen meterkast	1	sp	€ 60.000,00	€ 60.000,00
	Brandwerende voorzieningen	1	sp	€ 35.000,00	€ 35.000,00
	Akoestische voorzieningen M+P	1	sp	€ 25.000,00	€ 25.000,00
	Diverse aftimmeringen	1,00	post	€ 5.000,00	€ 5.000,00
<b>Totaal Stichting Dorpscentrum Schoorl</b>					<b>€ 393.376,00</b>

Datum 2 april 2013  
Pagina 3 van 7  
Referentie 003892418 D BAA  
Project 34903  
De Blinkerd fase II

Code	Omschrijving	Aantal eenheden	Eenh.		Kosten eenheid	Totaal kosten
<b>Jongerencentrum</b>						
10	STUT- EN SLOOPWERK Sloopwerkzaamheden incl. afvoer Stofschotten/dak waterdicht in uitvoering	1,00 1,00	post post		€ 15.000,00 € 5.000,00	€ 15.000,00 € 5.000,00
22	BINNENWANDEN Metalstudwanden Metalstud voorzetwanden Akoestisch voorzieningen Afwerking gangwanden	33,00 30,00 1 15	m2 m2 post m2		€ 65,00 € 45,00 € 15.000,00 € 100,00	€ 2.145,00 € 1.350,00 € 15.000,00 € 1.500,00
24	TRAPPEN/HELLINGEN Nieuwe betontrappen	1,00	post		€ 4.000,00	€ 4.000,00
28	HOOFDDRAAGCONSTRUCTIES Staalconstructie	2.000,00	kg		€ 2,50	€ 5.000,00
32	BINNENWANDOPENINGEN Houten kozijnen Glazenbinnen deuren Hang- en sluitwerk Scheidingsdeuren	11,00 4,00 1,00 4	m2 stuks post post		€ 250,00 € 1.200,00 € 500,00 € 1.000,00	€ 2.750,00 € 4.800,00 € 500,00 € 4.000,00
34	BEGLAZING Is in kozijnenpost opgenomen Glazenbalustrade	1,00	post		€ 8.400,00	€ 8.400,00
35	PLAFONDS Akoestisch plafond	90,00	m2		€ 100,00	€ 9.000,00
40	STUKADOORWERK Bestaande metselwerk wanden	85,00	m2		€ 20,00	€ 1.700,00
42	BINNENWANDAFWERKINGEN Glasweefsel	161,00	m2		€ 16,00	€ 2.576,00
43	VLOERAFWERKINGEN Gietvloer	90,00	m2		€ 55,00	€ 4.950,00
46	SCHILDERWERK Binnenzijden bestaande buitengevel kozijnen	1	post		€ 3.500,00	€ 3.500,00
<b>Totaal Jongerencentrum</b>						<b>€ 91.171,00</b>

Datum 2 april 2013  
 Pagina 4 van 7  
 Referentie 003892418 D BAA  
 Project 34903  
 De Blinkerd fase II

Code	Omschrijving	Aantal eenheden	Eenh.	Kosten eenheid	Totaal kosten
	Transport blad 3 (Jongeren centrum)				€ 91.171,00
60	W-INSTALLATIE				
	Ventilatie stelpost	1	sp	€ 10.000,00	€ 10.000,00
	Verwarming stelpost	1	sp	€ 5.000,00	€ 5.000,00
70	E-INSTALLATIE				
	Elektra stelpost	1	sp	€ 5.000,00	€ 5.000,00
	Diverse aftimmeringen	1,00	post	€ 5.000,00	€ 5.000,00
<b>Totaal Jongeren centrum</b>					<b>€ 116.171,00</b>

Datum 2 april 2013  
 Pagina 5 van 7  
 Referentie 003892418 D BAA  
 Project 34903  
 De Blinkerd fase II

Code	Omschrijving	Aantal eenheden	Eenh.	Kosten eenheid	Totaal kosten
<b>Bibliotheek</b>					
32	BINNENWANDOPENINGEN				
	Houten kozijnen	21,00	m2	€ 400,00	€ 8.400,00
	Houten deuren	3,00	stuks	€ 250,00	€ 750,00
	Hang- en sluitwerk	1,00	post	€ 750,00	€ 750,00
34	BEGLAZING				
	Is in kozijnenpost opgenomen				
42	BINNENWANDAFWERKINGEN				
	Glasweefsel	138,00	m2	€ 16,00	€ 2.208,00
43	VLOERAFWERKINGEN				
	Bestaande vloerbedekking aanhelen	7,00	m2	€ 100,00	€ 700,00
45	PLAFONDAFWERKINGEN				
	Bestaande plafonds aanhelen	16,30	m2	€ 40,00	€ 652,00
	Diverse aftimmeringen	1,00	post	€ 500,00	€ 500,00
<b>Totaal Bibliotheek</b>					<b>€ 13.960,00</b>

Datum 2 april 2013  
Pagina 6 van 7  
Referentie 003892418 D BAA  
Project 34903  
De Blinkerd fase II

Code	Omschrijving	Aantal eenheden	Eenh.	Kosten eenheid	Totaal kosten
	Totaal Stichting Dorpscentrum School				€ 393.376,00
	Totaal Jongeren centrum				€ 116.171,00
	Totaal Bibliotheek				€ 13.960,00
<b>Totaal directe bouwkosten</b>					<b>€ 523.507,00</b>
	Directe kosten: Staartkosten afhankelijk van marktontwikkelingen.				
	Bouwplaatskosten	5 %			€ 26.175,35
					€ 549.682,35
	Algemene kosten	6 %			€ 32.980,94
					€ 582.663,29
	Winst en risico	2 %			€ 11.653,27
					€ 594.316,56
<b>Globale bouwkostenraming exclusief B.T.W.</b>					<b>€ 594.316,56</b>
Transport blad 7 (Globale bouwkostenraming exclusief B.T.W.)					€ 594.316,56

Datum 2 april 2013  
Pagina 7 van 7  
Referentie 003892418 D BAA  
Project 34903  
De Blinkerd fase II

Code	Omschrijving	Aantal eenheden	Eenh.	Kosten eenheid	Totaal kosten
	Transport blad 7 (Globale bouwkostenraming exclusief B.T.W.)				€ 594.316,56
00	Onvoorzien stelpost	1	sp	€ 45.000,00	€ 45.000,00
	Extra voorzieningen bestaande stelpost	1	sp	€ 20.000,00	€ 20.000,00
01	HONORARIA				
	Honoraria architect/esthetische begeleiding	1	post	€ 70.000,00	€ 70.000,00
	Directievoering	1	post	€ 5.000,00	€ 5.000,00
	Constructeur	1	post	€ 7.000,00	€ 7.000,00
	Adv. Elec./werktuigk./transp. Inst.	1	post	€ 3.000,00	€ 3.000,00
	Aanvraag milieuwet	1	post	€ 2.500,00	€ 2.500,00
	Verschotten	1	post	€ 5.000,00	€ 5.000,00
	V&G plan ontwerpfase	1	post	€ 1.500,00	€ 1.500,00
	EPN-berekening	1	post	€ 1.800,00	€ 1.800,00
	Bouwkosten management	1	post	€ 2.500,00	€ 2.500,00
	Adviseur civiel	1	post	P.M.	
	3D-tekeningen	1	post	€ 3.000,00	€ 3.000,00
	Adviseur geluidsintensiteit	1	post	P.M.	
	Gemeentelijke kosten	1	post	€ 50.000,00	€ 50.000,00
	Interne begeleiding De Blinkerd	1	post	€ 7.500,00	€ 7.500,00
02	BIJKOMENDEKOSTEN				
	Leges	1	post	€ 3.500,00	€ 3.500,00
	CAR verzekering (in de bouwsom)				
	Rente tijdens de bouw - van de bouwkosten	1	post	P.M.	
03	DIVERSEN				
	Losse inrichting				
	Vaste inrichting				
	Straatwerk				
	Specifieke installatie t.b.v. gebruiker				
<b>Totale globale bouwkostenraming exclusief B.T.W.</b>					<b>€ 821.616,56</b>
	B.T.W.	21	%		€ 172.539,48
<b>Totaal inclusief B.T.W.</b>					<b>€ 994.156,03</b>